令和４年１１月１４日

PTA会員の皆様

大阪市立大成小学校ＰＴＡ

ＰＴＡ会長  白取 智彦

庶務委員長  井上 寛実

標準服リサイクルのご案内（改）

平素は、ＰＴＡ活動に多大なご理解・ご協力をいただき、あり

がとうございます。

 さて、１１月２７日（日）の作品展・学習参観後に標準服・体

操服などのリサイクル会を実施します。皆様方から寄付してい

ただいた標準服などを、お役立ていただければと考えています。

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１、活  動    標準服リサイクル会

２、実施日時    令和４年１１月２７日（日）

１１：２０～１１：５０

１０：２０～１０：５０

３、場  所    １階 ピロティホール（会議室前）

お願い

不要になった標準服、体操服などがございましたら、お子様を通

してでも結構ですので、職員室へお持ちください。

当日、持ち帰る用の袋は、各自でご用意ください。